
Vendula Urbanová (florka) ID 40944 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 22:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsem ráda že se koukáte i na mé inzertní fotografie. Oblečení, které nabízím jsem koupila v balíku. Všechno oblečení nejprve
vyperte. Může se stát, že přehlédnu flíček, ale většinou jdou vyprat.
  U všech věcí se pokouším uvést stav věci(jako flíčky, dírky atd.) Kdyby se NÁHODOU stalo, že jsem napsala věc v pořádku a
ono vám to přišlo a našli jste tam nějaký flíček nebo něco napište domluvíme se!
  Poštovné účtuji dle tarifů ČP + korunky na balné- běžně píšu 40 Kč
  Budu ráda když mi po přijetí balíčku dáte vědět-nejlépe do hodnocení. Také vám napíšu hodnocení.
  A jsme lidi, takže když se vám bude daná věc líbit a vy budete mít mateřskou třeba až za 14 dní tak se klidně domluvíme.
Oblečení nikam neuteče. :o)
  Maminky moc vás prosím když napíšete o přeměření ráda vyhovím a přeměřím jak potřebujete, ale dejte mi potom vědět zda
danou věc chcete :) POslední dobou se mi častěji stává, že někdo napíše o přeměření a pak už se ani neozve a já to pak držím
na úkor ostatních.
  A to platí i při rezervacích-ráda zarezervuji a počkám, ale pokud si to rozmyslíte dejte vědět.
  Pokud máte chvíli čas a nakouknete i k mojí kamarádce Luce ID 16419 a vyberete si od nás obou platíte jen jedno poštovné
věcičky poputují v jednom balíčku :)

  Moc děkuji za přečtení podmínek a přeji příjemné nakupování.

  Vendy a můj brouček Adélka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

